第 35期海外情報連絡会 第 50回全体会議 議事録

1. 日時：  2014年 3月 26日（水）12:05～12:30

2. 場所：  2014年春の年会 E会場

（東京都市大学 世田谷キャンパス １号館 11B）

3. 出席者（運営委員）：豊原連絡会長、廣瀬庶務幹事、須田会計幹事、沢委員、植松委員、

安藤委員、東委員、持田委員、菊池委員、高木委員

4. 配布資料：

資料 50-0 第 50回全体会議議事次第

資料 50-1 2013 年度活動実績及び次年度活動計画

資料 50-2 2013 年度収支報告及び次年度収支予定

資料 50-3 2013 年度第 1回～第 5回運営小委員会概要

資料 50-4 2013 年度第 1回～第 4回講演会概要

資料 50-5 2013 年度 ANS日本支部活動報告

資料 50-6 第 36期運営委員改選投票結果について

5. 議事内容：

（1） 連絡会長挨拶

（2） 活動報告

資料 50-1、50-2 に基づき、2013 年度活動報告及び次年度活動計画、2013 年

度会計報告及び次年度収支予定を紹介し、了解された。

資料 50-3に基づき、第 1回から第 5回の運営小委員会の議事録を紹介した。

資料 50-4に基づき、第 1回から第 4回の講演会の概要を紹介した。

資料 50-5 に基づき、2013 年度 ANS 日本支部としての活動実績を報告した。

今年度立ち上げた ANS との相互連携企画（アトモスへの寄稿）を、次年度さら

に推進していくことを確認した。

資料 50-6に基づき、第 36期運営委員の改選投票結果を報告した

（3） 閉会挨拶

以 上